
UCHWAŁA Nr XXXVI/341/09
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 25 CZERWCA  2009 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591  
z późniejszymi  zmianami)  oraz art.  165, art.  166, art.  184, art.  189 ust.  1 ustawy z dnia  
30 czerwca  2005 roku o finansach  publicznych  (Dz.U.  Nr  249 z  2005 roku,  poz.  2104  
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  sprawie  zmian  
w dochodach i  wydatkach budżetu miasta  Wodzisławia  Śląskiego na 2009 rok w wyniku 
wprowadzenia zmian w dotacjach celowych przekazanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  z  zakresu administracji  rządowej  oraz własnych  zadań bieżących  gminy, 
która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  oraz 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3

Określa się limit wydatków w latach 2009 - 2011 związanych z wieloletnim programem 
inwestycyjnym oraz innymi wydatkami wynikającymi z art. 166 ustawy o finansach 
publicznych, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

1



§ 4

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                  424 177 zł  

1/ w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę                             6     000 zł  
w tym:
III. Dotacje celowe z funduszy celowych i innych
     źródeł o kwotę   6 000 zł
     -dochody bieżące o kwotę   6 000 zł

w oparciu o uchwałę Rady Gminy Marklowice
Nr XXXIII/182/09 z dnia 14 maja 2009 roku
w sprawie udzielania pomocy finansowej miastu
Wodzisław Śląski na zakup szaf metalowych do 
przechowywania akt stanu cywilnego w Urzędzie
Stanu Cywilnego w Wodzisławiu Śląskim
obejmującego swym zasięgiem Marklowice

2/ w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                             przeciwpożarowa o kwotę                            40     000 zł  
w tym:
I. Dochody własne o kwotę  40 000 zł 
5. Pozostałe dochody o kwotę  40 000 zł 
    w tym:
 - dochody bieżące o kwotę  40 000 zł
    1/mandaty i grzywny straży miejskiej o kwotę  40 000 zł

3/ w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób
                            fizycznych i od innych jednostek 
                            nie posiadających osobowości prawnej 
                            oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę                                  5 000 zł  
w tym:
I.  Dochody własne o kwotę        5 000 zł 
2. Podatki o kwotę        5 000 zł 
    w tym:
     - dochody bieżące o kwotę        5 000 zł

dotyczy zwiększenia odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych
w związku z uzyskaniem wyższych wpływów niż
planowano

2



4/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę                           373     177 zł  
w tym:

I. Dochody własne o kwotę                             6     000 zł  
5. Pozostałe dochody o kwotę   6 000 zł
     - dochody bieżące o kwotę   6 000 zł
       z czego:
wpływ środków (nagrody) z WFOŚiGW
w kwocie 5.000 zł oraz MSWiA w kwocie 1.000 zł
za wyróżnienie w ogólnopolskim konkursie
plastycznym w SP Nr 3

III. Dotacje celowe  z funduszy celowych
       i innych źródeł  o kwotę                           367     177 zł  
dochody bieżące
z czego:

- Polsko Litewski Fundusz Wymiany
  Młodzieży „Krok następny” o kwotę  24 328 zł
  w oparciu o umowę finansową zawartą między
   Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji a
  Urzędem Miasta Wodzisław Śląski

- Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji-
  Narodowa Agencja Programu „Młodzież
  w działaniu” o kwotę   8 399 zł
  w oparciu o umowę finansową nr 43/2/2009
  zawartą pomiędzy Fundacją Rozwoju Systemu
  Edukacji – Narodową Agencją Programu
  „Młodzież w działaniu” a Urzędem Miasta
  Wodzisławia Śląskiego
  
- Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji-
  Narodowa Agencja Programu  „Powiedz nie” o kwotę  33 269 zł
  w oparciu o umowę finansową zawartą
  pomiędzy Fundacją Rozwoju Systemu
  Edukacji – Narodową Agencją a
  Urzędem Miasta Wodzisław Śląski

- Fundusz Pracy – zgodnie z umową o kwotę 301 181 zł
  Nr PS/V/3011/67/44/09 zawartą w dniu 18.05.2009 r
  pomiędzy Wojewodą Śląskim a Gminą
  Wodzisław Śląski na dofinansowanie pracodawcom
  kosztów kształcenia młodocianych pracowników

3



§ 5

ZMNIEJSZA SIĘ ROZCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę               344     000 zł  

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
  i kredytów o kwotę 344 000 zł
z czego:
WFOŚiGW na:
 - budowę kanalizacji sanitarnej i deszczowej na
   terenie Osiedla Domków Jednorodzinnych Kopernika-
   część północna w Wodzisławiu Śląskim o kwotę 344 000 zł

§ 6

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                  768     177 zł  

1/ w dziale 600 – Transport i łączność
   rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                            10     000 zł  
w tym:
    - wydatki majątkowe o kwotę  10 000 zł

z przeznaczeniem na zadnie: Łącznik ul. Chrobrego
- Letnia (ul. Zbożowa)

2/ w dziale 750 – Administracja publiczna
  rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast
                           na prawach powiatu) o kwotę                             6     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   6 000 zł
  z czego:
      2. pozostałe wydatki o kwotę   6 000 zł

z przeznaczeniem na zakup szaf metalowych do
przechowywania akt stanu cywilnego w Urzędzie
Stanu Cywilnego w Wodzisławiu Śląskim
obejmującego swym zasięgiem Marklowice

4



3/ w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                             przeciwpożarowa
   rozdz. 75416 – Straż Miejska o kwotę                          40     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę  40 000 zł
   z czego:
       2. pozostałe wydatki o kwotę  40 000 zł

z przeznaczeniem na:
- opłaty pocztowe o kwotę 20 000 zł
- zakup paliwa o kwotę 20 000 zł

4/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę                           378     177 zł  
   z czego:
- rozdz.80101 – Szkoły podstawowe o kwotę                             6     000 zł  
  w tym: 
   - wydatki bieżące o kwotę   6 000 zł
      z czego:
       2. pozostałe wydatki o kwotę   6 000 zł

z przeznaczeniem na remont i zakup materiałów
i niezbędnego wyposażenia dla SP Nr 3
 
-  rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę                           372     177 zł  
   w tym:
   - wydatki bieżące o kwotę 372     177 zł  
      z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę   5 000 zł
 z przeznaczeniem na zabezpieczenie wynagrodzenia
dla koordynatora Rady Młodzieżowej

 2. pozostałe wydatki o kwotę 367 177 zł
   z przeznaczeniem na:
- realizację projektu „Młodzież w działaniu”,
 „Krok  następny”, „Powiedz nie” o kwotę  65 996 zł
- dofinansowanie pracodawcom 
  kosztów  kształcenia młodocianych
   pracowników o kwotę 301 181 zł

5/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
   rozdz. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę                           334     000 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę 334 000 zł
z przeznaczeniem na budowę boisk sportowych
„Moje Boisko – Orlik 2012” przy Zespole Szkół
Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim ul. Mieszka 10

5



§ 7

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok dotyczący zadań bieżących i majątkowych

o kwotę (per saldo)             77     494 zł  

poprzez zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 77 494 zł

zadania własne

1/ w dziale 710 – Działalność usługowa
    rozdz. 71035 – Cmentarze o kwotę                             4     810 zł  
z zadań:
-  zakupu odzieży roboczej, posiłków
   regeneracyjnych o kwotę   1 000 zł
- energii elektrycznej o kwotę     810 zł
- wywozu odpadów komunalnych,
   transport o kwotę   1 000 zł                     
 - podatek od towarów i usług VAT o kwotę   2 000 zł

2/ w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona
      środowiska o kwotę                           72     684 zł  

z czego:

- rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę                             38 309 zł  
  z zadania:
  zakup materiałów do remontów, pojemników, worków
  przeznaczonych do oczyszczania miasta

- rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach
    i gminach o kwotę                             5 100 zł  

  z zadania:
  zakupy związane z obsadą kwiatów, narzędzi,
  nawozów

- rozdz. 90017 – Zakład gospodarki komunalnej o kwotę                            25     275 zł  
  w tym:
    2. pozostałe wydatki o kwotę  25 275 zł

  z zadania:
     - zakup odzieży roboczej, mebli, sprzętu
        komputerowego o kwotę 10 000 zł
     - podatek od towarów i usług VAT o kwotę 15 275 zł

6



- rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę                             4     000 zł  
  w tym:
  2. pozostałe wydatki o kwotę   4 000 zł

  z zadania: zakup paliwa

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 241 269 zł

zadania własne

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
    rozdz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę                            35     000 zł  
z czego:
     - dotacja przekazana dla Województwa
       Śląskiego na inwestycje realizowane na 
       podstawie porozumień między jednostkami
       samorządu terytorialnego o kwotę  35 000 zł
       (opracowanie raportu oddziaływania na środowisko
        wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej realizacji
        zadania drogi Głównej południowej
2/ w dziale 710 – Działalność usługowa
    rozdz. 71035 – Cmentarze o kwotę                             4     810 zł  

z przeznaczeniem na zakup zestawu komputerowego

3/ w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona
      środowiska o kwotę                           201 459 zł  

z czego:

- rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę                            122 434 zł  

  z przeznaczeniem na zakup:
     1. odśnieżarki wirnikowej oraz systemu 
         zarządzania flotą pojazdów GPS o kwotę 38 309 zł
     2. zamiatarki, śmieciarki i posypywarki
         z pługiem o kwotę 84 125 zł 

- rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach
    i gminach o kwotę                             5 100 zł  

  z przeznaczeniem na zakup kosiarki spalinowej

7



- rozdz. 90017 – Zakład gospodarki komunalnej o kwotę                            25     275 zł  

  z przeznaczeniem na zakup kolektorów słonecznych

- rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę                            48 650 zł  

z przeznaczeniem  na zakup:
   1. zestawu komputerowego o kwotę  4 000 zł
   2. ciągnika Lomborgini z
      osprzętem i przyczepa Pronar o kwotę 44 650 zł

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 163 775 zł

zadania własne

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
   rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                            35     000 zł  
     - wydatki majątkowe o kwotę  35 000 zł

z zadania: dofinansowanie koncepcji programowo-
planistycznej przebiegu drogi głównej południowej

2/ w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona
      środowiska

    rozdz. 90017 – Zakład gospodarki komunalnej o kwotę                           128 775 zł  

    z zadania:
    - zamiatarka, posypywarka z pługiem
      i śmieciarka o kwotę 84 125 zł
- ciągnik Lombargini z osprzętem
  i przyczepa Pronar o kwotę 44 650 zł
 

§ 8

Dokonuje  się  przeniesień  między  działami  w  wydatkach  budżetu  miasta  Wodzisławia 
Śląskiego na 2009 rok 

o kwotę                  188 232 zł
poprzez zmniejszenie

1/ w dziale 600 – Transport i łączność
   rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                           60     000 zł  

- wydatki majątkowe o kwotę 60 000 zł
z zadania: budowa kanalizacji wraz z przebudową
ul. Michalskiego

8



2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
      środowiska o kwotę                         128     232 zł  

z czego:
   
-rozdz. 90017 - Zakład gospodarki komunalnej o kwotę                             8     232 zł  

- wydatki majątkowe o kwotę   8 232 zł

z zadania: zakup sprzętu – walca drogowego
wraz z osprzętem

- rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę                           120     000 zł  
  z czego:
      - wydatki bieżące o kwotę  70     000 zł  
         w tym:

1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę  70 000 zł
   z zadań:

- Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę  40 000 zł
              (remont nawierzchni ul.Oraczy)

- Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę  30 000 zł
  (budowa chodnika przy ul. Kominka)

     - wydatki majątkowe o kwotę  50     000 zł  
z zadania:
-chodnik ul. Turska, Mszańska, Armii Ludowej
  oraz ul. Skrzyszowska

poprzez zwiększenie

1/ w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę                           128     232 zł  
z czego:

- rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę                           120     000 zł  
  w tym:
- dotacja przekazana dla Powiatu o kwotę  70 000 zł
   na zadania:
     1. Rady Dzielnicy Kokoszyce o kwotę 40 000 zł
        ( remont nawierzchni ul. Oraczy)
      2. Rady Dzielnicy Radlin II o kwotę 30 000 zł
        (budowa chodnika przy ul. Kominka)

- wydatki majątkowe o kwotę  50 000 zł
 (pomoc finansowa dla powiatu wodzisławskiego
  na realizację zadania inwestycyjnego pn:
  budowa chodnika i remont nawierzchni
  ul. Skrzyszowska)

9



  -  rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                               8     232 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę                 8 232 zł

z przeznaczeniem na zakup walca drogowego
z osprzętem będącego przedmiotem umowy
leasingowe

2/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
   rozdz. 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę                            20     000 zł  

- dotacja dla zakładu budżetowego o kwotę  20 000 zł
  wydatki majątkowe

z przeznaczeniem na ocieplenia połaci dachowej
nad pomieszczeniami przeznaczonymi w ramach 
prowadzonej działalności na świetlicę w budynku
przy ul. Marklowickiej 17
3/ w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                             przeciwpożarowa
    rozdz. 75404 – Komendy wojewódzkie Policji o kwotę                              40     000 zł  
  w tym:

- wydatki bieżące o kwotę  40 000 zł

dot. środków dla Policji w Wodzisławiu Śląskim
z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną na
czas służby przekraczającej normę określoną 
w art.33 ust 2 ustawy z dnia 06 kwietnia 1990 roku
o policji w związku z wprowadzeniem dodatkowych
służb patrolowych na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego

§ 9

Dokonuje się zmian w ramach środków własnych gminy do zadań realizowanych z Unii 
Europejskiej w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                       32     879 zł  

poprzez zmniejszenie

1/ w dziale 750 – Administracja publiczna
   rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu
                           terytorialnego o kwotę                            21     000 zł  
z czego:
  - wydatki bieżące o kwotę  21 000 zł
    w tym;
    2. pozostałe wydatki o kwotę  21 000 zł
z zadnia: pokazy pirotechniczne oraz montaż
i demontaż estrady 

10



2/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie
    rozdz.80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno –
                          administracyjne szkół o kwotę                            11     879 zł  
z czego:  
- wydatki majątkowe o kwotę  11 879 zł
środki własne gminy do zadań realizowanych
z Unii Europejskiej

z zadania:
„Miejski zintegrowany system wspomagania zarządzania
 oświatą w Wodzisławiu Śląskim”

poprzez zwiększenie

1/ w dziale 750 – Administracja publiczna
   rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu
                           terytorialnego o kwotę                            21     000 zł  
z czego:
  - wydatki bieżące o kwotę  21 000 zł
    w tym;
    2. pozostałe wydatki o kwotę  21 000 zł
z przeznaczeniem na pokrycie studium wykonalności
w ramach projektu „Inwestycyjna Unia Gmin”
środki własne gminy do zadań realizowanych
z Unii Europejskiej

2/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie
 rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę                            11     879 zł  
w tym::
- wydatki bieżące o kwotę  11 879 zł
  z czego:
    2. pozostałe wydatki o kwotę  11 879 zł

z przeznaczeniem na zakup licencji na użytkowanie
programu – arkusz optimum (arkusz organizacyjny)

§ 10

W  uchwale  Nr  XXX/299/08  z  dnia  23  grudnia  2008  roku  w  sprawie  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 - § 11 niniejszej 
uchwały.

1. § 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

   „1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości           110 031 511 zł 

11



   w tym:
   - dochody bieżące w wysokości             94 634 763 zł 
   - dochody majątkowe w wysokości              15 396 748 zł

   zgodnie z załącznikiem Nr 1

   2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

     w wysokości          131 016 022 zł 
   w tym:
 - wydatki bieżące w wysokości              97 647 185 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości              33 368 837 zł

   zgodnie z załącznikiem Nr 2

3. Ustala się deficyt budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
w wysokości             20 984 511 zł

którego źródłem pokrycia są:

1/ kredyt na finansowanie planowanego deficytu 
    budżetu jednostki samorządu terytorialnego
    i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań
    z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości             13 809 294 zł

2/ pożyczki z WFOŚiGW w wysokości                 354 000 zł

3/ wolne środki w wysokości              6 821 217 zł

4. Ustala się plan przychodów budżetu miasta 
    Wodzisławia Śląskiego w wysokości                 23     828 779 zł  
   z czego:

    1/ kredyt na finansowanie planowanego deficytu
        budżetu jednostki samorządu terytorialnego
        i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań
        z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  wysokości            16 653 562 zł
    
     2/ pożyczki z WFOŚiGW w wysokości                  354 000 zł

     3/ wolne środki w wysokości               6 821 217 zł

     zgodnie z załącznikiem Nr 3.

2. Ustala się plan rozchodów budżetu  miasta
    Wodzisławia Śląskiego w wysokości               2     844 268 zł  

    zgodnie z załącznikiem Nr 3.”

12



2. § 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dla zakładu budżetowego:
   1. plan przychodów   w  kwocie                  14 300 600 zł
       w tym:
       dotacja z budżetu w kwocie     160 000 zł
   2. plan wydatków w kwocie                   14 300 600 zł
        w tym:
wielkość limitów na wynagrodzenia /§§ 4010,4040,4170/  w kwocie  3 515 002 zł
z czego dla:
   Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej w kwocie  3 515 002 zł
Zgodnie z załącznikiem Nr 4.”
       

3. § 6 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  oraz 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

- dochody w wysokości               4 823 016 zł
- wydatki w wysokości               4 823 016 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 6.”

4. § 9 pkt. 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Zatwierdza się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
     zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok

w wysokości             8 786 894 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 7.”

5. § 13 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „Określa się limit  wydatków  w latach  2009 - 2011  na  wieloletnie  programy   
     inwestycyjne  oraz inne  wydatki  wynikające  z art.  166 ustawy  o finansach 
     publicznych

    zgodnie z załącznikiem Nr 11.”

6.  W załączniku Nr 1 przedstawiającym dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego  
     na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 4, niniejszej uchwały.

13



7.  W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
      na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 5 - § 9 niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 3 przedstawiającym przychody i rozchody budżetu miasta 
   Wodzisławia Śląskiego z zaciągniętych i  otrzymanych  krajowych  pożyczek i 
    kredytów na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 5 niniejszej uchwały

9. W załączniku Nr 4 przedstawiającym plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
    na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 8 niniejszej uchwały.

10. W załączniku Nr 6 przedstawiającym dochody i wydatki na programy i projekty 
    realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz źródeł
    zagranicznych nie podlegających zwrotowi wprowadza się zmiany wynikające z § 2 
    niniejszej uchwały.

11. W załączniku Nr 7 przedstawiającym plan finansowy zadań z zakresu administracji 
     rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami
     na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały.

12. W załączniku Nr 11 przedstawiającym limit wydatków w latach 2009 - 2011 
      związanych z wieloletnim  programem  inwestycyjnym  oraz innymi  wydatkami  
      wynikającymi z art.166 ustawy o finansach publicznych, wprowadza się zmiany 
      wynikające z § 3 niniejszej uchwały.

§ 11

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 

14


